متأسفانه عده ای هم در داخل
چنین اتفاقاتی را به فال نیک گرفته و
آن را برهم زننده توافق احتمالی برجام
می دانند خلاصه کلام این که تحرکات

اخیر آمریکا مشکوک است.

من به علل و عواملی که سعی می کنم به اختصار
کلام توضیح دهم، امیدوارم و دعا می کنم که
جمهوری اسلامی ایران، مذاکره کنندگان و تصمیم
گیران هسته ای اش، هرگز به توافق هسته ای سال
2015 میلادی و 1394 خورشیدی برنگردند و زیر
بار بازگشت ایران به برجام نروند. معنی این حرف این
نیست که برجام امضا شده در سال 1394 را منفی یا
بد یا به زیان جمهوری اسلامی می دانستم، به هیچ
وجه. آن برجامی که آقای ظریف در دولت آقای
روحانی امضا کرد، یک توافق کاملا شرافتمندانه بود
که در بهترین شرایطی که ممکن بود امضا شود، امضا
شد.